ОБЩЕСТВО С ОРГАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ÇÅÐÍÎÒÅÕÍÈÊÀ"

ИНН 7718268818,КПП 771801001 тел./факс: (499) 976-3383, 976-3883, 976-2339
www.zernotechnika.rumail@zernotechnika.ruтел.: (495) 773-1866
Юридический адрес:                           107076, г. Москва, ул. Стромынка, д.19, к.2, пом. IVБ
Фактический адрес:                                                          127434, г. Москва, Дмитровское   шоссе,  д. 11

Исх. №   1    от  25 августа 2015 г.

ЛАБОРАТОРНОЕ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ ХЛЕБОПРОДУКТОВ,
ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩИХ ОТРАСЛЕЙАПК,ПИЩЕВОЙ, ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ И ХИМИЧЕСКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
ХОЗЯЙСТВ,  ЧАСТНЫХ ФИРМ  И   ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

УВЕДОМЛЕНИЕ

1. Настоящим уведомляем Вас о том, что с 20 августа 2015 года в результате реорганизации
Закрытое акционерное общество «ЗЕРНОТЕХНИКА» преобразовано в Общество с
ограниченной ответственностью «ЗЕРНОТЕХНИКА», которое является его полным
правоприемником.

2. Сообщаем Вам наши новые основные сведения:

1. Наименование организации: ООО «ЗЕРНОТЕХНИКА»
2. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕРНОТЕХНИКА»
Реквизиты для заполнения документации (пункт 3, 4)
3. Юридический адрес: 107076, г. Москва, ул. Стромынка, д. 19, к.2, пом.IVБ
4. Почтовый адрес:107076, г. Москва, ул. Стромынка, д. 19, к.2, пом.IVБ
5. Адрес по месту аренды (фактический): 127434, г.Москва, Дмитровское ш., 11
6. Действующий номер телефона по фактическому местонахождению:
   тел.: (499)976-3383, 976-2339, 976-3883, (495)773-1866
   факс: (499)976-3383, 976-3883
электронный адрес: mail@zernotechnika.ru
7. Номер расчетного счета
    р/счет       40702810738130102613
    корр.счет  30101810400000000225
   БИК 044525225
8. Полное наименование учреждения банка:
    Сбербанк  России ОАО  г. Москва
    Московский банк Сбербанка России ОАО, г. Москва
10. Основной государственный регистрационный номер:
ОГРН 1157746766341
11. Идентификационный номер:
    ИНН 7718268818, КПП 771801001
12. Код организации по:
    ОКВЭД 51.65.4
    ОКПО 56476476

С Уважением,

Генеральный директор                                                     А.В.Додин
Главный бухгалтер                                                           Н.Н. Кошелева

	ОБЩЕСТВО С ОРГАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
	"ЗЕРНОТЕХНИКА"
	ИНН 7718268818,КПП 771801001 тел./факс: (499) 976-3383, 976-3883, 976-2339
	Исх. №   1    от  25 августа 2015 г.
	УВЕДОМЛЕНИЕ